www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

262 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIV

ld:0471A74F6785E2FE
l!ITADODOPIAUI

PMNl1"URA MUNICtML De IAHTO lt4.c.O 00 PWJf
CNP'J:ot.W.NIIOOOM7

~AURIND LUZ. 2&, CEffllO
CEP l4IICMNNt • FONI!: N J411-11TJ

SANTO WrlAclo DO PIAUt • Pf

DECRETO Nº 011/2022

.. Homologa o resultado final do processo

seletivo simplificado instituído pelo Edital nº

01 /2022 e dá outras providências ."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legaís, em especial as que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Municipio,

RESOLVE:

Art. 1 º - Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado instituído pelo

Edital nº 01 /2022, de 29 de março de 2022.

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final, encontra­

se discriminada por código do cargo e cargo, constando suas informações na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos e classificação.

Art. 2° - O resultado final do processo seletivo terá a validade de 0l(um) ano, podendo

ser prorrogado uma única vez por igual período.

TAIROMOURA
M ESQUITA:

01219795399

Santo Inácio do Piauí, 09 de agosto de 2022.
Aaalnadodlg!talmente p0f" TAIRO MOURA MESQUITA:
012197$5389
DN: C-BR, 0-ICP•Braeil, OU-AC SOLUTI MuttJpl& vS,
OU,,,2?13'040000182, ou-PrNencl•l. OU-certlflcMto PF
At , CN-TAtRO MOURA MESQUITA:01219795399
Rado: Eu Htou aprovando Nte documento com minha
aMlnatuta de v lnculaçlo legal

• LocallzaQAo: Santo lnàclo do Plaul
D.ti: 2022.08.09 12:16:04-03'00'
Fox!t Raadar Veta.Ao: 10.1 .1

ANEXO ÚNICO D O DECRETO Nº 0 11/2022

HOMOLO GAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PRO CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO : 00 1 - PROFESSO R P O LIVALENTE

APROVADO(S): 059263897 - SILMARA DE SOUSA OSÓRIO, 79.00, I ; 059263915

- MARIA DE FÁTIMA SOUSA, 74.50, 2 ; 059263892 - OSMAR.INA LIMA SOUSA,

69.00, 3; 059263979 - RENATA ALVES DE SOUSA, 67.00, 4; 059263969 - ISABEL

CRISTINA COSTA, 66.50, 5; 059263984 - DALZENI DE SOUSA TEIXEIRA, 64.00,

6; 059264011 - ELLEN LAISA FIGUEREDO DO NASCIMENTO E SILVA, 64.00,

7; 059263907 - RODRIGO SILVA DOS SANTOS, 63.50, 8; 059263980 - ATEUMICE

MARIA DO NASCIMENTO, 63.00, 9; 059263939 - SILVANA OLIVEIRA

SANTANA CAMPOS, 62.00, 10.

CLASSIFICADO(S): 059263901 - RAYANDERSON MORAES DA SILVA, 61.00,

11; 059263950 - CÍCERA MARQUES DE LIMA BELO, 60.00, 12; 059263904 -

FERNANDA RIBEIRO PEREIRA, 60.00, 13; 059264006 - ELISANGELA ALVES

DOS SANTOS FERREIRA, 60.00, 14; 059263994 - INÁCIA PEREIRA

DAMASCENO, 59.00, 15; 059263949 - MARIA ALCILENE SILVA FERREIRA,

58.00, 16; 0 59263953 - VALÉRIA CAMPOS MENÊZ, 57.00, 17; 059263894 -

MARIA APARECIDA DE SOUSA, 57.00, 18; 059263888 - ELIZANGELA GOMES

VIEIRA, 56.00, 19; 059263997 - JUSSARA RODRIGUES DE MOURA, 56.00, 20;

059263976 - JAMILIS DA SILVA SOUSA, 55.00, 21; 059263917 - JOSIBNE DE

ANDRADE MOURA DAMASCENO , 54.00, 22; 059263887 - VIVIANE

APARECIDA DE ASSIS, 53.50, 23; 059263985 - ELIZETE DE SOUSA, 52.00, 24;

059263995 - MARCONDES DE OLIVEIRA SOUSA , 52.00, 25; 059264008 - MARIA

CLARA ROCHA DOS SANTOS, 52.00, 26.

CARGO: 002 - PROFESSOR D E MATEMÁTICA

APROV ADO(S): 059263916 - JOSÉ GABRIEL DE LIMA, 69.00, 1.

CLASSIFICADO(S): 059263961 - FRANCIVALDO DE SOUSA PINHEIRO, 54.00,

2.

Não houve candidatos aprovados ou classificados.

CARGO: 004 - PROFESSOR DE fflSTÓRIA

APROV ADO(S): 059263937 - ANTÔNIA ALVES CA V ALCANTE, 70.00, 1.

CLASSIFICADO(S): 059263983 - JAILSON DE SOUSA VALENTIM, 68.00, 2;

059263918 - EDSON DA SILVA MAGALHÃES, 65.00, 3; 059263925 - VICTÓRIA

RÉGIA DOS SANTOS LIMA, 63.50, 4.

CARGO: 005 - PSICOPEDAGOGO

Não houve candidatos aprovados ou classificados.

ld:167C2E6C2787E363

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNCIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.945/0001-17
END: Pça Aurlno Luz, 26, Centro.

CEP: 64.560-000

e
EXTRATO TERMO DE ADESÃO AO SRP - PE 011/2022

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMSIP-PI Nº 036/2022

Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/ PMSIP-PI nº. 005/2022.

Partes: MUNICIPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUI - PI X MUNICIPIO DE
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA- PI.

Objeto: Adesão do Município de Capitão Gervásio Oliveira - PI ao SRP/PMSIP/PI
na condição de Carona - Possibilidade Jurídica.

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, o município de Capitão Gervásio Oliveira - PI,
preços registrados na Ata nº 011/2022 do SRP/ PMSIP-PI, que tem por objeto o
Registro de preço para futura, eventual e possível contratação de empresa para
prestação de serviço de locação de veículos diversos, sem motorista, para
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí - PI, e suas
Secretarias - Pregão Eletrônico SRP nº. 011/2022 - Processo Administrativo Nº
031/2022.

Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza
provisória.

Santo Inácio do Piauí - PI, 09 de agosto de 2022.

TAIRO MOURA MESQUITA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org